※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。
パ
イ
プ
・
継
手
バ

レ
機
械
工
具
付
録
258
住設管材の友  2015▶2016
防音型耐火二層管　ショウワ遮音FDP
〔積算価格：円〕
直管（JIS-K 6741 ＶＰ管仕様）
品番 サイズ 単価 被覆近似外径(ｍｍ) 支持金具転用可能
定尺管（S)
NSK40-S 40×2,000 5,500 76 SGP管用65A
NSK50-S 50×2,000 6,000 89 SGP管用75A
NSK65-S 65×2,000 9,000 106 専用
NSK75-S 75×2,000 10,000 114 SGP管用100A
NSK100-S 100×2,000 12,000 140 SGP管用125A
NSK125-S 125×2,000 19,700 165 SGP管用150A
NSK150-S 150×2,000 25,800 194 専用
長尺管（L)
NSK75-L 75×2,650 12,300 114 SGP管用100A
NSK100-L 100×2,650 14,000 140 SGP管用125A
NSK125-L 125×2,650 24,600 165 SGP管用150A
長尺管（XL)
NSK75-XL 75×2,950 13,500 114 SGP管用100A
NSK100-XL 100×2,950 16,000 140 SGP管用125A
ショウワ遮音ＦＤＰの支持金具については排水振動の固体伝播を防ぐため、市販の防音型耐火二層管用防振バンドをご使用ください。
ショウワ遮音ＦＤＰ支持金具について
ショウワ遮音FDP 【防音型耐火二層管】
遮音カバー